



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Siteloom ApS

CVR-nr. 31 05 95 34

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2014.

Jeppe Bay Kjærsgaard
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseris Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Siteloom ApS
Bredgade 23A, 2. sal tv.
1260 København K

CVR-nr.: 31 05 95 34
Stiftet: 14. november 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jeppe Bay Kjærsgaard

Revision

Nielsen & Christensen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab,
Dirch Passers Alle 76, 2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af internetvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.431.147 kr. mod 2.520.016 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 509.905 kr. mod -338.166 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	3.431.147	2.520.016
1 Personaleomkostninger	-2.737.306	-2.969.910
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	683.841	-449.894
Andre finansielle indtægter	4.970	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.791</u>	<u>-447</u>
Resultat før skat	686.020	-450.341
2 Skat af årets resultat	<u>-176.115</u>	<u>112.175</u>
Årets resultat	<u>509.905</u>	<u>-338.166</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	509.905	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-338.166</u>
Disponeret i alt	<u>509.905</u>	<u>-338.166</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	40.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>50.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.380	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>164.380</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	131.688	131.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.688</u>	<u>131.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>336.068</u>	<u>181.688</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.163	368.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	207.702	0
Udskudte skatteaktiver	0	112.175
Andre tilgodehavender	258.761	202.614
Tilgodehavender i alt	<u>742.626</u>	<u>683.440</u>
Likvide beholdninger	48.372	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>790.998</u>	<u>683.440</u>
Aktiver i alt	<u>1.127.066</u>	<u>865.128</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	530.031	20.126
	Egenkapital i alt	655.031	145.126
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	9.040	0
	Hensatte forpligtelser i alt	9.040	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	112.176
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.000	72.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	38.448
	Anden gæld	390.995	497.378
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	462.995	720.002
	Gældsforpligtelser i alt	462.995	720.002
	Passiver i alt	1.127.066	865.128
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.310.706	2.669.365
Pensioner	380.059	250.736
Andre omkostninger til social sikring	46.541	49.809
	<u>2.737.306</u>	<u>2.969.910</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.900	0
Årets regulering af udskudt skat	121.215	-112.175
	<u>176.115</u>	<u>-112.175</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklingspro- jekter
Kostpris 1. oktober 2012		<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2013		<u>50.000</u>
Årets afskrivninger		<u>10.000</u>
Afskrivninger 30. september 2013		<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013		<u>40.000</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang		<u>164.380</u>
Kostpris 30. september 2013		<u>164.380</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013		<u>164.380</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2012	20.126	358.292
Årets overførte overskud eller underskud	<u>509.905</u>	<u>-338.166</u>
	<u>530.031</u>	<u>20.126</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med By Bay Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.